
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα 27 Μαρτίου 2017 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Αρ. Πρωτ. εξερχ: 41167 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αρ. Πρωτ. εισερχ: 185838 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ    
Ταχ. Δ/νση: 5ο χλμ Ιωαννίνων-Κοζάνης 
Ταχ. Κώδ.: 45445, Ιωάννινα 
Πληροφορίες: Μούλια Αυρηλία 
Τηλ.: 2651090240,  
Fax: 2651090220,  
e-mail: mouliaav@apdhp-dm.gov.gr              ΠΡΟΣ: Όπως πίνακας αποδεκτών 
 

 

ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων 
κολύμβησης για την κολυμβητική περίοδο του έτους 2017 σε περιοχές χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Ηπείρου». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας». 

3. Την ΠΥΣ 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/14 (ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

5. Το Ν.1650/86 (ΦΕΚ 160/Α/16-10-1986) «Για την προστασία του περιβάλλοντος» όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν.3010/02 (ΦΕΚ 91/Α/25-04-2002) «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με 
τις οδηγίες 97/11/Ε.Ε. και 96/61/Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» και με το Ν.4014/11 (ΦΕΚ 209/Α/21-09-2011) 
«Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε 
συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Περιβάλλοντος» και ισχύει. 

6. Το Ν.1739/87 (ΦΕΚ 201/Α/20-11-1987) «Διαχείριση των υδατικών πόρων και άλλες 
διατάξεις». 

7. Το Ν.2503/97 (ΦΕΚ 107/Α/30-05-1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

8. Το Ν.3199/03 (ΦΕΚ 280/Α/09-12-2003) «Προστασία και Διαχείριση των υδάτων – 
Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/Ε.Κ. του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2000». 

mailto:mouliaav@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ



Σελ. 2 από 6 
 

9. Το Ν.4117/13 (ΦΕΚ 29/Α/05-02-2013) «Κύρωση της από 31 Οκτωβρίου 2012 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου “Τροποποίηση της παρ.16 του άρθρου 49 του Ν.4030/2011 
«Νέος τρόπος έκδοσης αδειών δόμησης, ελέγχου κατασκευών και λοιπές διατάξεις (Α΄ 249)» 
και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής”». 

10. Το Π.Δ. 60/1998 (ΦΕΚ 61/Α/24-03-1998) «Καθορισμός χωρικής αρμοδιότητας των 
Τμημάτων Διαχείρισης Υδατικών Πόρων της Περιφέρειας». 

11. Το Π.Δ. 51/2007 (ΦΕΚ 54/Α/08-03-2007) «Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για την 
ολοκληρωμένη προστασία και διαχείριση των υδάτων σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της 
Οδηγίας 2000/60/ΕΚ “για τη θέσπιση πλαισίου κοινοτικής δράσης στον τομέα της 
πολιτικής των υδάτων” του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και τους Συμβουλίου της 23ης 
Οκτωβρίου 2000». 

12. Την ΚΥΑ με αριθμ. πρωτ. οικ.46399/1352/27-06-1986 (ΦΕΚ 438/Β/03-07-1986) 
«Απαιτούμενη ποιότητα των επιφανειακών νερών που προορίζονται για πόσιμο, 
κολύμβηση, διαβίωση ψαριών σε γλυκά νερά, και καλλιέργεια και αλιεία οστρακοειδών, 
μέθοδοι μέτρησης, συχνότητα δειγματοληψίας και ανάλυση των επιφανειακών νερών που 
προορίζονται για πόσιμα, σε συμμόρφωση με τις οδηγίες του Συμβουλίου των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων 75/440/ΕΟΚ, 76/160/ΕΟΚ, 78/659/ΕΟΚ, 79/923/ΕΟΚ και 79/869/ΕΟΚ». 

13. Την ΚΥΑ με αριθμ. πρωτ. 47630/16-11-2005 (ΦΕΚ 1688/Β/01-12-2005) «Περί διάρθρωσης 
της Διεύθυνσης Υδάτων της Περιφέρειας». 

14. Την ΚΥΑ με αριθμ .πρωτ. Η.Π. 8600/416/Ε103/23-02-2009 (ΦΕΚ 356/Β/26-02-2009) 
«Ποιότητα και μέτρα διαχείρισης των υδάτων κολύμβησης, σε συμμόρφωση με τις διατάξεις 
της οδηγίας 2006/7/ΕΚ “σχετικά με την διαχείριση της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης 
και την κατάργηση της οδηγίας 76/160/ΕΟΚ” του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 15ης Φεβρουαρίου 2006». 

15. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.706/16-07-2010 (ΦΕΚ 1383/Β/02-09-2010) απόφαση 
«Καθορισμός των Λεκανών Απορροής Ποταμών της Χώρας και ορισμού των αρμόδιων 
Περιφερειών για τη διαχείριση και προστασία τους», όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 
1572/Β/28-09-2010. 

16. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.150673/13-07-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΣΡ0-Ν1Ν) Εγκύκλιο της Ειδικής 
Γραμματείας Υδάτων του ΥΠΕΚΑ «Αρμοδιότητες των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων και 
Περιφερειών της Χώρας στον τομέα των υδάτων βάσει του Ν.3852/2010».  

17. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.100172/27-04-2012 Εγκύκλιο της Ειδικής Γραμματείας Υδάτων 
του ΥΠΕΚΑ «Αναθεώρηση του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων 
κολύμβησης». 

18. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.190856/01-08-2013 (ΒΛΩΒ0-ΘΣΚ) Εγκύκλιο της Ειδικής 
Γραμματείας Υδάτων του ΥΠΕΚΑ «Διαδικασία Αναθεώρησης του Δικτύου Παρακολούθησης 
της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης». 

19. Η από 13-05-2014 ανακοίνωση για την Αναδιαμόρφωση του δικτύου Παρακολούθησης της 
Περιφέρειας Ηπείρου για την κολυμβητική περίοδο 2014 όπως έχει δημοσιοποιηθεί στον 
ιστότοπο http://www.bathingwaterprofiles.gr/ 

20. Την με αρ. πρωτ. 15562/791/6-4-2015 Απόφαση του ΓΓΑΔΗΠ-ΔΜ με θέμα «Προσδιορισμός 
του δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης για την κολυμβητική 
περίοδο του έτους 2015 σε περιοχές χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Ηπείρου». 

21. Την με αρ. πρωτ. 31692/7-3-2016 Απόφαση του ΓΓΑΔΗΠ-ΔΜ με θέμα «Προσδιορισμός του 
δικτύου παρακολούθησης της ποιότητας των υδάτων κολύμβησης για την κολυμβητική 
περίοδο του έτους 2016 σε περιοχές χωρικής αρμοδιότητας της Περιφέρειας Ηπείρου». 

22. . Το Μητρώο ταυτοτήτων υδάτων κολύμβησης της Ελλάδας 

http://www.bathingwaterprofiles.gr/
ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ



Σελ. 3 από 6 
 

23. Το γεγονός ότι κατά το έτος 2016 έγινε αναθεώρηση του Δικτύου Παρακολούθησης της 
Ποιότητας των Υδάτων Κολύμβησης και δεν προστέθηκε στο δίκτυο παρακολούθησης για 
την κολυμβητική περίοδο των ετών 2017-2018 καμία επιπλέον ακτή σε περιοχές χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Ηπείρου (σχετ. το με αρ. πρωτ. 126515/31-10-2016 
έγγραφο της ΕΓΥ). 

24. Το γεγονός ότι έχει συσταθεί αλλά δεν έχει συγκληθεί σε συνεδρίαση του Συμβούλιο 
Υδάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Για την παρακολούθηση, την αξιολόγηση και ταξινόμηση της ποιότητας των υδάτων 
κολύμβησης, προσδιορίζουμε ως ύδατα κολύμβησης (δίκτυο παρακολούθησης) τα κατωτέρω 
αναφερόμενα του επισυναπτόμενου πίνακα. 

Παρακαλούμε την Ειδική Γραμματεία Υδάτων να προχωρήσει σε εισήγηση προς τον Υπουργό 
Π.Ε.Ν. για την έκδοση της απόφασης καθορισμού της διάρκειας της κολυμβητικής περιόδου για 
το έτος 2017.  

 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 

 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: Πίνακας ακτών παρακολούθησης Περιφέρειας (Ηπείρου) αρμοδιότητας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Χ.Α. 
2. Α.6 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Ειδική Γραμματεία Υδάτων  
Δ/νση Προστασίας & Διαχείρισης Υδάτινου Περιβάλλοντος  
Αμαλιάδος 17  
Τ.Κ. 11523 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ  
Γενική Δ/νση Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
Διοικητήριο-Ενταύθα 

3. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΥΔΑΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/νση Υδάτων Ηπείρου 
5ο χλμ Ιωαννίνων-Κοζάνης 
Τ.Κ. 45445, Ιωάννινα 

4. ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
Περιφερειακή Οδός & Αυξεντίου 
Τ.Κ. 47100, Άρτα 

5. ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ



Σελ. 4 από 6 
 

Κεντρική Πλατεία 
Τ.Κ. 47200, Πέτα 

6. ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
Σουλίου 3 
Τ.Κ. 46100, Ηγουμενίτσα 

7. ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
Ελ. Βενιζέλου 8 
Τ.Κ. 46300, Φιλιάτες 

8. ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 
Αχέροντος 29 
Τ.Κ. 48062, Καναλλάκι Πρέβεζας 

9. ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τ.Κ. 48100, Πρέβεζα   
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ



Σελ. 5 από 6 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

AKTH 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΚΤΗΣ 

GRBW 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΟΥ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Lon_WGS84 Lat_WGS84 Easting_ΕΓΣΑ87 Northing_ΕΓΣΑ87 

Περιφέρεια Ηπείρου ΑΡΤΑΣ Αρταίων ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ Κορωνήσια GRBW059073001 GRBW059073001101 
300 μ. από το ΝΑ άκρο 

της ακτής 
20,91271 39,01833 232557,07372 4323059,69442 

Περιφέρεια Ηπείρου ΑΡΤΑΣ Αρταίων ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ Ράμμα Σαλαώρας GRBW059073003 GRBW059073003101 
200 μ. από το ΒΔ άκρο 

της ακτής 
20,85840 39,03320 227910,91296 4324871,08398 

Περιφέρεια Ηπείρου ΑΡΤΑΣ 
Νικολάου 
Σκουφά 

ΑΡΑΧΘΟΥ 
Αλυκή – 

Κόπραινα 
GRBW059076068 GRBW059076068101 

Στο βόρειο άκρο της 
ακτής, 20 μ. από τον 

νότιο λιμενοβραχίονα 
21,07590 39,03760 246757,14237 4324731,20648 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
Δρέπανο – 

Μακρυγιάλι 
GRBW059077009 GRBW059077009101 

1500 μ. από το δυτικό 
άκρο της ακτής. 

20,20247 39,51707 173374,78378 4380761,03308 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΠΕΡΔΙΚΑΣ Αγία Παρασκευή GRBW059077010 GRBW059077010101 
100 μ. από το 

νοτιοανατολικό άκρο της 
ακτής 

20,27366 39,38674 178897,43529 4366035,32511 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΠΕΡΔΙΚΑΣ Αρίλλας GRBW059077007 GRBW059077007101 
250 μ. από το νότιο άκρο 

της ακτής 
20,28809 39,35501 179996,21848 4362461,11171 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΠΕΡΔΙΚΑΣ Καραβοστάσι GRBW059077005 GRBW059077005101 
160 μ. από το ΒΑ άκρο 

της ακτής 
20,28676 39,33987 179812,44288 4360785,23396 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ 
Πλαταριά – 

Οικισμός 
GRBW059077008 GRBW059077008101 

Στο νοτιοδυτικό τμήμα 
της ακτής 

20,27610 39,45050 179400,36452 4373105,75411 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Πλαταριά 2 GRBW059077006 GRBW059077006101 
30 μ. από το δυτικό άκρο 

της ακτής 
20,26185 39,45921 178213,89140 4374124,07854 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Πλαταριά 3 GRBW059077012 GRBW059077012101 Μέσον ακτής 20,24020 39,47319 176415,62732 4375753,34284 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Γαλλικός Μώλος GRBW059077011 GRBW059077011101 
30 μ. από το βόρειο άκρο 

της ακτής 
20,23642 39,41134 175803,60267 4368899,64943 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Ζάβια GRBW059077004 GRBW059077004101 Μέσον ακτής 20,24975 39,40051 176901,39397 4367649,39689 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Μπέλλα Βράκα GRBW059077013 GRBW059077013101 Μέσον ακτής 20,23551 39,40014 175672,72846 4367659,89206 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Ηγουμενίτσας ΣΥΒΟΤΩΝ Μέγας Άμμος GRBW059077014 GRBW059077014101 
50 μ. από το δυτικό άκρο 

της ακτής 
20,25648 39,39825 177470,55012 4367374,38209 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Φιλιατών ΣΑΓΙΑΔΑΣ Σαγιάδα GRBW059079086 GRBW059079086101 
150 μ. από το ΒΔ άκρο 

της ακτής, έναντι 
πηλοθεραπευτηρίου 

20,17570 39,62930 171603,03052 4393320,01648 

Περιφέρεια Ηπείρου ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Φιλιατών ΣΑΓΙΑΔΑΣ Κεραμίδι GRBW059079087 GRBW059079087101 
50 μ. από το ΝΑ άκρο της 

ακτής 
20,15696 39,63911 170041,06745 4394478,14256 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΠΑΡΓΑΣ Βάλτος GRBW059089075 GRBW059089075101 
200 μ. από το δυτικό 

άκρο της ακτής 
20,38978 39,28441 188447,42210 4354267,62720 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ



Σελ. 6 από 6 
 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΠΑΡΓΑΣ Κρυονέρι GRBW059089071 GRBW059089071101 
Στο δυτικό άκρο της 

ακτής 
20,40690 39,28190 189913,43097 4353930,09527 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΠΑΡΓΑΣ Λίχνος GRBW059089069 GRBW059089069101 
350 μ. από το ΝΔ άκρο 
της ακτής, σχεδόν στο 

κέντρο της 
20,43700 39,28170 192509,62137 4353805,07798 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΠΑΡΓΑΣ Πάργα GRBW059089073 GRBW059089073101 
80 μ. από το ανατολικό 

άκρο της ακτής 
20,40450 39,28300 189711,21356 4354060,45328 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΠΑΡΓΑΣ Σαρακίνικο GRBW059089076 GRBW059089076101 Μέσον ακτής 20,33945 39,28732 184118,38333 4354765,52236 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΦΑΝΑΡΙΟΥ Αμμουδιά GRBW059089070 GRBW059089070101 
60 μ. από το νότιο άκρο 

της ακτής 
20,48000 39,23700 196026,52692 4348697,16960 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΦΑΝΑΡΙΟΥ Αλωνάκι GRBW059089072 GRBW059089072101 Μέσον ακτής 20,50490 39,20590 198042,93933 4345161,17565 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πάργας ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
Λούτσα - Μύλος 

– Φλέβα 
GRBW059089074 GRBW059089074101 

900 μ. από το ΝΑ άκρο 
της ακτής 

20,54050 39,18200 201016,45712 4342389,78011 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΖΑΛΟΓΓΟΥ 
Μύτικας – 
Κανάλι – 

Καστροσυκιά 2 
GRBW059090087 GRBW059090087101 

450 μ. από το 
βορειοδυτικό άκρο της 

ακτής 
20,65111 39,09353 210210,25926 4332209,18371 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΖΑΛΟΓΓΟΥ 
Μύτικας – 
Κανάλι – 

Καστροσυκιά 3 
GRBW059090088 GRBW059090088101 

2400 μ. από το 
βορειοδυτικό άκρο της 

ακτής 
20,68776 39,06646 213271,28959 4329088,41633 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΖΑΛΟΓΓΟΥ Λυγιά GRBW059090078 GRBW059090078101 
800 μ. από το ΒΔ άκρο 

της ακτής 
20,57365 39,14460 203723,47110 4338129,10509 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΖΑΛΟΓΓΟΥ Βράχος GRBW059090080 GRBW059090080101 
500 μ. από το ΝΑ άκρο 

της ακτής 
20,54990 39,17307 201791,30319 4341367,53364 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΖΑΛΟΓΓΟΥ Λιθάρι Δέσπως GRBW059090084 GRBW059090084101 
100 μ. από το ΒΔ άκρο 

της ακτής 
20,58360 39,13480 204542,84559 4337008,53502 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Καλαμίτσι GRBW059090083 GRBW059090083101 
500 μ. από το ΒΔ άκρο 

της ακτής 
20,71220 38,97490 215018,90583 4318846,91021 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Κυανή Ακτή 1 GRBW059090077 GRBW059090077101 
160 μ. από το ΒΑ άκρο 

της ακτής  - Στον δεύτερο 
κολπίσκο 

20,75090 38,94720 218262,60326 4315651,52428 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Κυανή Ακτή 2 GRBW059090086 GRBW059090086101 
200 μ. από το ΝΑ άκρο 

της ακτής - Στον δεύτερο 
κολπίσκο 

20,74690 38,94600 217911,09901 4315530,69320 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Παντοκράτωρ GRBW059090079 GRBW059090079101 
50 μ. από το ΝΑ άκρο της 

ακτής 
20,73450 38,94720 216840,94878 4315702,38024 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Αλωνάκι GRBW059090082 GRBW059090082101 
350 μ. από το βόρειο 

άκρο της ακτής 
20,72260 38,95680 215847,74286 4316805,13177 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ Μύτικας GRBW059090085 GRBW059090085101 
50 μ. από το ΒΑ άκρο της 

ακτής 
20,70125 39,00042 214172,70584 4321714,48933 

Περιφέρεια Ηπείρου ΠΡΕΒΕΖΑΣ Πρέβεζας ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Μύτικας – 
Κανάλι – 

Καστροσυκιά 1 
GRBW059090081 GRBW059090081101 

1100 μ. από το 
βορειοδυτικό άκρο της 

ακτής 
20,70905 39,04163 215014,23678 4326264,38756 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΘΟΡ1Γ-ΤΚΦ


		2017-03-29T16:08:04+0300
	Athens




